o ‘ . ALR o
REGIONE SICILIANA - COMUNE DI LIPARI  (PROV. ME,

: _COMUNE DI LIMM
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ALBO PRETYORID |
ncevoron 1 & FEB. 2020
: e - N. CRON. A i

Data: “: FEE. N. JJ del Reg.

O0GGEITO: _Q;YOJMSW@% OABSHPZU'U-S Q;(M
oS Qmm( ) o bSl el Coidae G fouodoto

.
iy

L'anno duemila Ké!ﬁ . 1l giorno M_ ; del mese di _ {¢lsaio

alle ore jz ’ )0 e seguenti, nella sala adunanze del suddetto Comune, convocata con appositi

_avvisi, 1a Giunta comunale si & riunita con la presenza dei signori:

w A ' | | __SWIACO
NR. DAGDE HefEnby : - ASSESSORE

——\ ,-—\ A

GEOd. WASSto ARG

Tra gli Assessori assenti sono giustificati i signori:

Partecipa il - Segretario Comunale Signor ‘- ' £ GRE ofy

-1 Sindaco, constatato che gli intervenuti sone.in numera.legale, dichiara. aperta la,fiupione,..

*

invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

- VISTE le leggi regionali 3 dicembre 1991, n° 44, 11 dicembre 1991, n° 48 e 23 dicembre 2000, n° 30;
- VISTO il Decreto Legislativo 18 gennaio 2000, n° 267; e .

-VISTA la proposta di deliberazione, relativa all’ oggetto, che si a].lega alla presente

- DATO ATTO che la stessa & corredata dei pareri prescritti dall'art. 49 del D.Lgs. N° 267/2000 e art. 12 L.R. 30/2000
- ESAMINATA a stessa ¢ ritenutala meritevole di approvazione;

- VISTO 1'0rd. Amm.vo EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;




"DELIBERA

la proposta, che si allega alla prescnte per farne parte mtcgrante e sostanziale ed avente I' oggctto ivi
riportato, ‘

E'APPROVATA ALL'ONANINGTA” 600 Sieeits A SEOARNE GiANomE UDANIRE -
I CRESEATE  PROVIEDWHENTO NENT DICHARATO  RIHEDIKTANENTE
EStcorlo  STASTE L0AGERZA i RoltniRe 1) WRTTO |

Di quanto sopra si & redatto 11 presente verbale che, previa lettura e conferma, viene approvato e sot-
toscritto,

.

Ly




REGIONE SICILIANA. PROVINCIA DI MESSINA

COMUNE DI LIPARI

§ . ( PROVINCIA DI MESSINA )
7 Eolie, Patrimonio dell’Umanita

www.comnnelipari.it orp@comapnelipari.it

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

370
Si da incarico al settore g

Servizio

Uflicio

Di predisporre la proposta di deliberazione relativa al seguente oggeitto:

ro-aemgw/fou uﬁ%bﬁ'bauu.(eféwo o(
Q‘Mnaf upﬁﬁ oy LS T o(eQ Calueo @«%Jx.o 2ole

IL SINDACO

Proposta di deliberazione n° del

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

( vedi proposta allegata )




COMUNE DI LIPARI

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA
“Eolie, Patrimonio dell'Umanita™
www.comunelipari.gov.it

Assessorato Ecologia - Servizi RSU e Ambiente - Aree Verdi e Arredo Urbano - Eventi e Spettacolo

PROPOSTA DELIBERAZIONE SOTTOPOSTA ALLA GIUNTA MUNICIPALE

“Determinazione entita premi ai Carri e ai Gruppi nell'ambito del Carnevale Eoliano 2020”

PREMESSO CHE il Comune di Lipari ¢ promotore, anche per I’anno 2020, della manifestazione
denominata “Camnevale Eoliano”;

VISTO CHE la suddetta manifestazione costituisce al contempo opportunita di svago, momento di
aggregazione e partecipazione alla vita sociale e di rafforzamento dell’identitd ¢ della cultura
dell’Isola, nonché occasione di espressione del talento dei ragazzi eoliani che, di anno in anno,
mostrano di poter realizzare eccellenti opere € manufatti artistici;

ATTESO CHE attraverso la manifestazione, oltre agli eccellenti livelli di coinvolgimento della
popolazione eoliana, si & saputo intercettare, benché in bassa stagione, un apprezzabile flusso

turistico d’occasione;

VISTA la Delibera di G.M. 04/20 — “Approvazione dei criteri attinenti la manifestazione Carnevale
Eoliano 20207 del 22 gennaio 2020; :

VISTO I’art. 16 “Rimborso Spese e Premi” del Regolamento Camevale Eoliano 2020, approvato
dalla suddetta Delibera;

CONSIDERATO CHE sono pervenute, entro i termini stabiliti, n. 4 domande di partecipazione per
la categoria “Carri” e n.1 domanda di partecipazione per la categoria “Gruppi”

VISTO 1’Ordinamento Amministrativo EE.LL.;

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamati:




1. APPROVARE il seguente schema per la determinazione dell’entita dei premi ai Carri e al
Gruppi nell'ambito del Carnevale Eoliano 2020:

Categoria ;‘Carri”

- 1%ClasSificatO. . vuuene i eeiaaeas euro 7.000
- 29%1assificato. ..ooveeeeieraneensaann. euro 5.500
- 3%1assificato. ..cooivrireeriacranenes euro 4.500
- 4°¢classificato.....ovvvvereeeinnnenns euro 3.500
Categoria “Gruppi”

- 1°classificato.....ooovveniienianniin euro 1.000

TOT. euro 21.500,00
2. DARE ATTO che la spesa complessiva di € 21.500,00 trova copertura al cap. 2342 del bilancio
comunale 20§g e che la stessa non ¢ frazionabile in dodicesimi, atteso che la manifestazione

carnascialescs si svolge nel secondo mese dell’anno;

3. DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva vista 1’urgenza di provvedere.

L’ Assessore Proponente




Pareri ai sensi art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e art. 12 Legge Regionale n. 30/2000

—

o
Settore ),7 Servizio

Ufficio

/}Per la regolarita tecnica si esprime parere:
o ﬂ

Jolndt |
Lipan, 1i {é / & 2/7/0()/0 ’ e

II Resporsabile

SETTORE SECONDO “ ECONOMIA E FINANZE “

Per la regolarita contabile, si esprime parere:

Lipari, I /400~ 20 25)

L SEGRETARIO GENERALE
ai sensi e per gli effetti dell’art. 17, lettera ¢} del R O.G.U.S. esprime parere:

Ja A
Lipari, Ii [ﬂgg /ielo

Il Segretario erale

“ e K/ S
Yyl S




-

8 res. 2020

che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991, n°44 e
successive modificazioni ed integrazioni, ¢ stata affissa all’albo pretorio comunale il giomo

per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 11, comma 1).

Dalla Residenza Comunale, [i

IL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA
che la presente deliberazione, pubblicata all’albo pretorio per quindici giomi consecutivi

dal al , ai sensi della legge regionale 3 dicembre 1991,

0°44 e successive modificazioni ed integrazioni:
[ 1 & stata dichiarata immediatamente esecutiva

[] ¢ divenuta esecutiva il giomo ' decorsi 10 giomi dalla pubblicazione

Dalla Residenza Comunale, li

. SEGRETARIO COMUNALE




